de sinal, visando dar mais segurança para a operação, evitando que o canal saia do ar mesmo em 
caso de instabilidade ou algum problema grave, garantindo que o canal fique sempre estável e sem 
interrupções. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

2.1.  Pela prestação dos Serviços, além do valor de R$24.999,00 (Vinte e quatro mil novecentos e 
noventa e nove reais) por dia de transmissão a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 
adicional de R$3.000,00 (Três mil reais) pela necessidade de entrega de redundância de sinal. 

Todas as demais cláusulas permanecem inalteradas. E assim, por estarem às partes justas e